事務室窓口にご提出ください （学校から注文いたします）

令和   年   月   日

関水スポーツ 御中

平素は大変お世話になっております。

下記のとおり、体操着等の注文をお願いいたします。

藤嶺学園藤沢中・高等学校

251-0001 藤沢市西冨 1-7-1

TEL 0466-23-3150

FAX 0466-25-7935

【体操着等注文票】

   年   組 名前

名前のスペル

品名 学年カラー サイズ 注文数 金額

トレーニングウエア（上着）（￥8,600）            円

トレーニングウエア（ズボン）（￥6,200）            円

半袖シャツ（￥4,300）            円

ハーフパンツ（￥4,800）            円

上履き（￥1,900）       ㎝          円

体育館履き（￥4,600）       ㎝          円

グランド履き（￥7,600）       ㎝          円

               単位（ｃｍ）

 身長 胸囲 胴囲

SS 155～165 76～84 66～74

S 160～170 82～90 70～78

M 165～175 88～96 74～82

L 170～180 92～100 78～86

LL 175～185 96～104 82～90

3L 180～190 100～108 86～94

4L 185～195 104～112 90～98

5L 190～200 108～116 94～102

※上着類は身長と胸囲を、パンツ類は身長と胴囲を参考に

して下さい。

※体操着は個人ネーム刺繍入りのため、返品・交換はでき

ません。

合計金額        円